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CURS 2025-2026 

Benvolgudes famílies, 

En cas de comunicar una absència a primera hora del matí o informacions 

relacionades amb l’autocar, cal enviar un correu electrònic a consergeria: 

consergeria@institutmestres.com  

Correus electrònics tutors del centre  

 TUTOR 

1r ESO A Diana Ruiz druiz8@institutmestres.com 

1r ESO SIEI Benet Gordaliza bgordali@institutmestres.com  

1r ESO B Marta Caballero mcabal15@institutmestres.com 

1r ESO C Èric Tirado etirado@institutmestres.com  

1r ESO D Maria Villalta vvillalt@institutmestres.com 

2n ESO A Lorena Cabrera lcabrer1@institutmestres.com 

2n ESO SIEI Benet Gordaliza bgordali@institutmestres.com  

2n ESO B Loreto Gálvez cgalve4@institutmestres.com 

2n ESO C Iván Márquez imarque1@institutmestres.com 

2n ESO D David Castro dcastro5@institutmestres.com 

3r ESO A + SIEI Emma Becerra ebecerr1@institutmestres.com 

3r ESO B Marta Sánchez msanch81@institutmestres.com 

3r ESO C Marc Tàsies mtasies3@institutmestres.com 

3r ESO D Mireia Rodríguez mrodr439@institutmestres.com 

4r ESO A + SIEI Joan del Río jdelrio3@institutmestres.com 

4r ESO B Andrea Romero aromer19@institutmestres.com 

4r ESO C Samuel Rodríguez srodr100@institutmestres.com 

4r ESO D Montse Garcia mgarc889@institutmestres.com 

1r BATX A Pepi Adell jadell2@institutmestres.com  

1r BATX  B Isa López ilopez45@institutmestres.com 

1r BATX C Marta García mgarc188@institutmestres.com 

2n BATX A Antoni Roselló arosell7@institutmestres.com 

2n BATX B Marta Mulero mmulero@institutmestres.com 

2n BATX C Mireia Casas mcasas89@institutmestres.com 
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